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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint , az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani Varga
Mihály nemzetgazdasági miniszterhez

„Miniszteri jogkörben kiket részesített pénzügyi támogatásban? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/13649. számon benyújtott kérdésemben arról kértem tájékoztatást, hogy a
Nemzetgazdasági Minisztériumnál rendelkezésre áll-e olyan pénzügyi keret, amelynek terhére
a miniszter egyedi döntés alapján civil szervezeteket, szövetkezeteket pénzügyi támogatásba n
részesíthet. Kértem, hogy amennyiben ilyen keret rendelkezésre áll(t), akkor ismertesse, hog y
e keret terhére 2010 és 2016 között mely szervezeteket, milyen indokok alapján, mekkor a
összegű támogatásban részesítettek. Kértem, hogy az adatokat évenkénti bontásban bocsáss a
rendelkezésemre .

Miniszter Úr február 1-én kelt válaszában arról tájékoztatott, hogy „a Nemzetgazdasági
Minisztérium kezelésében lévőfejezeti kezelésű előirányzatok terhére miniszteri döntés alapjá n
2010-2016 . között 59 – elsősorban turisztikai alapfeladatokat ellátó – az egyesülési jogról, a
közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011 .
évi CLXXV. törvény alapján (a továbbiakban : Civil tv.) civil szervezetnek min ősülő szervezet
és szövetkezet részesült támogatásban " . Válasza azonban a kifejezett erre irányuló kérése m
ellenére sem tartalmazta a támogatott szervezetek listáját .

Ezért ismételten kérdezem Miniszter Urat, hogy 2010-2016 között a válaszában megjelölt kere t
terhére miniszteri egyedi döntés alapján kiket részesítettek pénzügyi támogatásban? A
korábban megfogalmazott kérdésemet ezúttal annyiban bővítem, hogy nem csupán a civi l
szervezetek és szövetkezetek, hanem minden egyedi miniszteri döntés alapján támogatásba n
részesített személy és szervezet ismertetésére kérem Miniszter Urat . Kérem, hogy válaszában a



támogatásban részesített személy, illetve szervezet megnevezésén túl ismertesse a támogatás i
döntés időpontját, okát és a támogatás összegét! Kérem, hogy az adatokat évenkénti bontásba n
bocsássa rendelkezésemre !

Felhívom Miniszter Úr figyelmét, hogy ugyanezt a kérdést minisztertársainak többsége a
törvényi kötelezettségüknek eleget téve érdemben megválaszolta, miközben Ön láthatóan k i
akart bújni az érdemi válaszadás alól . Ezen újabb kérdés benyújtása lehetőséget biztosít Önnek ,
hogy a törvényi rendelkezéseknek megfelelően teljesítse válaszadási kötelezettségét .
Amennyiben ezt ismételten elmulasztaná, akkor bíróság előtt fogok eljárást indítani a
közérdekű adatok nyilvánosságának érvényesítése érdekében . Ennek eljárásjogi feltételeinek
biztosítása céljából jelen kérdésemmel egyidejű leg közérdekű adatigényléssel is fordultam
Miniszter Úrhoz .

Budapest, 2017 . február 6 .

dr. Har gozó Tamás
MSZP
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